
永光建設株式会社

 
 

日頃よりひとかたならぬご愛顧をいただき、心から感謝申し上げます。 
この度、「働き方改革」の一環により、営業時間を下記の通り変更させていただくことにな
りました。これまで以上に誠心誠意努めて参りますので、何とぞご理解いただき、今後とも
ご厚情賜りますよう切にお願い申し上げます。 
 

2022 年 3 月 19 日（土）より 

【変更前】  第 １ ・ ３ ・ ５ 土曜日  8 時 30 分 ～ １7 時 30 分 

↓ 

【変更後】  第 １ ・ ３ ・ ５ 土曜日  8 時 30 分 ～ １2 時 00 分 

 

 

 

【新営業時間】 

● 平 日 /    月～金    （時間）  8：30 ～ 17：30 

● 土曜日 /  第１・３・５土 （時間）  8：30 ～ 12：00 

※ 第 2・4 土曜日は、これまで通り休み。 以上 


